
Rang Kat. Pfl.-Res. Total1 1.00 12.00 96.285 CHF 60.002 1.00 13.00 96.043 CHF 40.003 1.00 12.00 96.025 CHF 30.004 1.00 12.00 94.563 CHF 20.005 2.00 10.00 94.516 CHF 20.006 2.00 10.00 94.424 CHF 20.007 1.00 12.00 94.241 CHF 20.008 3.00 8.00 94.210 CHF 20.009 1.00 12.00 93.955 CHF 20.0010 1.00 15.00 93.749 CHF 20.0011 2.00 11.00 93.470 CHF 20.0012 1.00 12.00 93.071 CHF 20.0013 1.00 12.00 93.016 CHF 20.0014 1.00 12.00 92.613 CHF 20.0015 2.00 10.00 92.462 CHF 20.0016 1.00 12.00 92.315 CHF 20.0017 3.00 8.00 92.165 CHF 20.0018 1.00 12.00 91.795 CHF 20.0019 1.00 12.00 91.628 CHF 20.0020 1.00 12.00 91.605 CHF 20.0021 1.00 12.00 91.541 CHF 20.0022 1.00 12.00 91.406 CHF 20.0023 1.00 12.00 91.148 CHF 20.0024 1.00 12.00 90.833 CHF 20.0025 3.00 8.00 90.622 CHF 20.0026 1.00 12.00 90.486 CHF 20.0027 1.00 12.00 90.400 CHF 20.0028 3.00 8.00 90.307 CHF 20.0029 3.00 8.00 90.150 CHF 20.0030 2.00 10.00 90.100 CHF 20.0031 2.00 10.00 89.93832 1.00 12.00 89.89033 2.00 10.00 89.84034 2.00 10.00 89.73235 2.00 10.00 89.51636 3.00 8.00 89.50037 4.00 6.00 89.50038 3.00 8.00 89.00039 2.00 10.00 88.48640 1.00 12.00 88.35141 3.00 8.00 88.23242 3.00 8.00 87.75043 2.00 10.00 87.42844 3.00 8.00 87.00045 3.00 8.00 86.43546 2.00 10.00 83.20047 4.00 6.00 82.333Kat. Pfl.-Res. Total2.00 14.00 92.344

Rangierte Vereine:Verein Anz.Teiln. PreisClanx, Schützengesellschaft 23.00Eggerstanden, Schützenverein 26.00Gonten, Infanterie Schützenverein 17.00Uli Rotach-Schwende, Schützenverein 16.00Dietschwil, Schützenverein 16.00Quarten-Oberterzen, Schützenverein 16.00Oberegg, Feldschützen 19.00Kornberg, Feldschützenverein 17.00Neckertal, Sportschützen 14.00Wittenbach, Schützengesellschaft 31.00Heiden, Feldschützen 23.00Gams, Schützengesellschaft Tell 16.00Oberrindal, Militärschützenverein 18.00Tobel, Schützengesellschaft 17.00Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft 17.00Mauren-Berg, Schützengesellschaft 16.00Oberegg-Muolen, Schützen 15.00Wartau, Schützenverein 16.00Balterswil-Ifwil, Schützengesellschaft 21.00Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 14.00Sulgen, Schützengesellschaft 17.00Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen 19.00Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 19.00Wilchingen / Osterfingen, Schützenverein 12.00Ochsenweid, Schützenverein 15.00Elgg, Schützengesellschaft 15.00Schwellbrunn, Feldschützen 15.00Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 11.00Ganterschwil, Militärschützenverein 10.00Sennwald, Schützenverein 10.00Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 14.00Arbon-Roggwil, Tälischützen 14.00Thundorf, Schützengesellschaft 14.00Bazenheid, Militärschützenverein 11.00Oberriet, Feldschützenverein 14.00Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 8.00Stein, Schützenverein 6.00St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt 8.00Ried, Infanterieschützenverein 15.00Lustdorf, Schützengesellschaft 15.00Appenzell, Schützenverein 12.00Egnach-Romanshorn, Schützengesellschaft 8.00Hohlenbaum, Feldschützenverein 11.00Anz.Teiln.Schlatt-Haslen, Bezirksschützen 28.00Schwarzenbach, Militärschützenverein 8.00Ebersol, Militärschützenverein 9.00Alterswil-Egg, Militärschützenverein 10.00VereinsWK 3.9.1.7 - www.vereinswk.ch

19. Schiessegg-Schiessen 2018Bezirksschützen Schlatt-Haslen Vereinsrangliste - Alle Kategorien01.05.2018 - 12.05.2018

Urnäsch, Schützengesellschaft 6.00Vereine ausser Konkurrenz:Verein



Kat. Pfl.-Res.1.00 12.001.00 12.002.00 10.001.00 12.002.00 10.002.00 10.002.00 10.002.00 10.002.00 10.003.00 8.002.00 10.003.00 8.002.00 10.004.00 6.004.00 6.003.00 8.003.00 8.003.00 8.002.00 10.003.00 8.003.00 8.004.00 6.002.00 10.003.00 8.003.00 8.003.00 8.002.00 10.001.00 12.003.00 8.003.00 8.004.00 6.001.00 12.002.00 10.002.00 10.001.00 12.002.00 10.002.00 10.003.00 8.003.00 8.003.00 8.004.00 6.002.00 10.003.00 8.003.00 8.004.00 6.002.00 10.004.00 6.003.00 8.004.00 6.004.00 6.00

Nicht rangierte Vereine:Verein Anz.Teiln.Wil SG, Stadtschützen 10.00Bissegg, Schützengesellschaft 10.00Winterthur, Militärschiessverein 9.00Rafz, Schützengesellschaft 9.00Zuzwil, Schützenverein 8.00Sargans FSG 8.00Waldstatt, Schützengesellschaft 7.00Steinegg-Hirschberg, Schützenverein 7.00Kradolf-Schönenberg, Erlenackerschützen 7.00Gossau, Sportschützen 7.00Eggersriet-Grub, Schützenverein 6.00St. Fiden, Sportschützen 6.00Berneck, Schützengesellschaft 6.00Krummbach-Hemberg, Sportschützen 5.00Bühler, Feldschützengesellschaft 5.00Balgach-Rebstein, Schützenverein 5.00Hub-Hard, Schützenverein 5.00Nollen, Militärschützenverein 4.00Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft 3.00Rorschach, Stadtschützen 3.00Lichtensteig, Schützengesellschaft 3.00Wildhaus, Militärschützenverein 3.00Nesslau, Schützengesellschaft 3.00Winterthur, Arbeiterschiessverein 3.00Herisau-Säge, Schützengesellschaft 3.00Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft 3.00Orechbüel, Schützenverein 3.00Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 3.00Untereggen, Militärschützenverein 2.00Gossau ZH, Schützenverein 2.00Rorschach, Feldschützengesellschaft 2.00Betzholz, Schützengesellschaft 1.00Fischingen, Schützengesellschaft 1.00Lipperschwendi, Schiessverein 1.00Niederbüren, Militärschützenverein 1.00Zihlschlacht, Feldschützengesellschaft 1.00Teufen, Standschützen 1.00Diegten, Schützengesellschaft 1.00Krinau, Militärschützenverein 1.00Gais, Sportschützen 1.00St. Margrethen, Schützenverein 1.00Weinfelden, Schützengesellschaft 1.00Oberburg, Schützengesellschaft 1.00Dägerlen, Schützenverein 1.001.00Speicher, Militärschützen 1.00Ebnat-Kappel, Schützenverein 1.00Rorschacherberg, Schützengesellschaft 1.00VereinsWK 3.9.1.7 - www.vereinswk.ch
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Au-Widnau, Schützengesellschaft 1.00Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 1.00Montlingen, Feldschützengesellschaft


